somministrazione, come da autorizzazione dell’esercizio, pari a € 368 + € 7,50 al mq. per la superficie 

eccedente; per gli altri punti vendita gestiti dalla stessa Società e/o impresa individuale si applica l’importo 

forfettario di Euro 200,00 ad esercizio.  

▪ Importo a forfait di € 70.150,00 (euro settantamilacentocinquanta virgola zero zero) + Iva 22% a carico 

del Consorzio da destinare al servizio di mobilità vacanze. 

Pubblici esercizi, ristorazione e commercio 

(comprese nella frazione di San Martino di Castrozza) 

▪ Pubblici esercizi/Bar: per il primo punto vendita, corrispondente a quello di maggiore superficie, importo a